
Pos 

MX JR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

MXJR - MG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

109 
202 
182 
102 

4 
32 
28 
18 
27 

116 
160 
205 
48 
8 

777 
69 

101 
3 

132 

32 
18 

111 
69 
3 

132 

Nome 

GUILHERME BRESOLIN 
HENRIQUE HENICKA 
ATHALO ARAUJO BRITO 
GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 
GARMICHEL RODRIGUES GIEHL 
PETERSON POSSANI PERES FILHO 
VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA 
MATHEUS PAVAO DE FREITAS 
RAFAEL BECKER 
OTAVIO PEDRO DA SILVA 
FELIPE DE MENEZES MARQUES 
RAUL NUNES BENTO MIRANDA 
LUIZ FILIPE VALE DA ROCHA 
KAUÊ CALZA BENATTO 
JOAO PEDRO GONÇALVES BASILIO 
GABRIEL MARQUES DE ALMEIDA 
PEDRO DE OLIVEIRA FREIRE 
BERNARDO ETO TIBURCIO 
ARTHUR VICENTE AZEVEDO AMORIM 

PETERSON POSSANI PERES FILHO FILHO 
MATHEUS PAVÃO 
THAIS DE CASTRO 
GABRIEL MARQUES DE ALMEIDA 
BERNARDO TIBURCIO 
ARTHUR VICENTE AZEVEDO AMORIM CHIOTIM 

Classe 

MX JR 

MX JR 

MX JR 

MX JR 

MX JR 

MX JR 

MX JR 

MX JR 

MX JR 

MX JR 

MX JR 

MX JR 

MX JR 

MX JR 

MX JR 

MX JR 

MX JR 

MX JR 

MX JR 

MXJR - MG 

MXJR - MG 

MXJR - MG 

MXJR - MG 

MXJR - MG 

MXJR - MG 

Melhor Tempo 

1:31.546 
1:32.664 
1:32.946 
1:33.516 
1:34.214 
1:34.488 
1:34.661 
1:35.098 
1:35.267 
1:36.477 
1:36.592 
1:36.605 
1:37.670 
1:37.883 
1:42.386 
1:47.536 
1:57.168 

1:34.488 
1:35.098 
1:46.216 
1:47.536 

Diff 

1.118 
1.400 
1.970 
2.668 
2.942 
3.115 
3.552 
3.721 
4.931 
5.046 
5.059 
6.124 
6.337 

10.840 
15.990 
25.622 

0.610 
11.728 
13.048 

Patrocinador 

ZAQUEU MOTOS RACING/IMS RACING/DILVO RACING/TEBALDI GRAFICOS/AUTO CENTER VARGAS 
SUB 27/ORANGE BH - KTM/EDGERS/ASW/ALPINESTAR 
ROTULO DO CORPO/NEW CENTER/GERAÇÃO YAMAHA/MAGUILA SCHOOL 
MCR RACING/DURAG/PANIFICADORA NICE/BOX FUNCIONAL/GAIA MX/AVETEC 
MCR RACING/STOP VEÍCILOS /DILVO MOTOS  , TG COACH/PARTS PEÇAS ESPECIAIS/TEBALDI GRAFICOS , DURAG 
GIL PREPARAÇÕES/GUTO ERTHAL RANCING/PIXEL ART GRÁFICOS/ALBERTO RACING/FF2 
CIRCUIT /JB MOTOS/RACE PARTS/MARKOF BIKES/POWER HUSK /MX CENTER SUSPENSÃO 
L.A AUTO VIDROS/PRIME CORPORATION/PAULISTA AUTOMÓVEIS/MB3 PREPARAÇÕES/SEVEN RACING 
FLY,,DRAPMUD, CIRCUIT,MOTUL,/POD ,MATTOS RANCING, 5CINCO/100 % ,SACRAMENTO , RED PANTER/PREFEITURA DE ITAPIRANGA, MHS/BRMX , SERGINHO SUSPENÇÃO, /PNEUS RINALDI , SCHERER , LURK 
JMR/CT OTAVIO PEDRO/MEGA MX/ SPORT BAY/RUDNICK MOTOS/NÓS/GRIFFIT GRAFICOS/PROTORK/SERGINHO SUSPENSOES 
A MAGALHAES FERRAMENTAS ELETRI/UMUARAMA KTM MOTOSPORT/ELETRO BOM ELETRODOMÉSTICOS/ALMOHADILLA 
GUAIÚBA GUINDASTES/SC PAR PORTO DE IIMBITUBA/PREFEITURA DE IMBITUBA/IMS RACING 
GRUPO MULT EMPREENDIMENTOS/WELL ENERGY DRINK/CLEIDMAR RACING, RFIX GRAPHICS/IMS RACING/CIRCUIT /SANDET AQUALIS 
IMS RACING/GAIA MX/VERSEG SEGUROS/ZATT ENGENHARIA/DILVO MOTOS/COSER COROAS E PINHÕES/MEMI OFF ROAD 
BASILIO MOTOS 
LATICINIOS CREMINHO LTDA/CREMINHO SHOUU 
NEW CENTER-MATERIAIS DE CONSTR/ROTULO DO CORPO 
PAULISTA TEAM/X11 / GELO +/POSTO PAULISTA/DELLAS/AGUAI/ORANGE BH - KTM / EDGERS 
AÇAI VITANATE /AÇAI MAXIMO SABOR /CASTELO CENTRO AUTOMOTIVO /M B 3 PREPARAÇÕES /AÇAI RADICAL 

GUTO ERTHAL / GIL PREPARAÇÕES/ PIXEL ART GRAFICAS/ALBERTO MOTOS UBÁ/ KER ASSESSORIA 
"PRIME CORPORATION 

LATICINIOS CREMINHO 
PAULISTA AUTOMÓVEIS, POSTO PAULISTA, SLIN GRAPHICS, DELLAS, GELO+, AGUAI, ORANGE BH 
AÇAI VITANATE /AÇAI MAXIMO SABOR /CASTELO CENTRO AUTOMOTIVO/M B 3 PREPARAÇÕES /AÇAI RADICAL 

Classificado pela melhor volta
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CRONOMETRAGEM 
AMELIO TOLEDO JUNIOR (ESCADINHA) 
DIRETOR DE PROVA 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem 

4ª etapa BRMX 2019 

Sabado 

Treino Cronometrado - MXJUNIOR 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:15:17 

Fama - MG 0,000 Km 

22/06/2019 14:25 


